ככל שעד למועד המיועד לקליטה יתברר כי המסגרת הטיפולית אינה נכונה לקלוט את העורר בתנאים שנקבעו בהחלטה זו או כי הערב אינו נכון לחתום על ערבות וללוות את העורר לדיונים בעניינו, תוכל המשיבה להגיש לבית משפט השלום בקשה לעיון חוזר בהחלטת השחרור הנוכחית.

ח. המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, במעמד הצדדים.